
*Platnost akční nabídky: 1. 9. – 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. AKCE PLATÍ POUZE PRO VYBRANÉ LÉKÁRNY! SEZNAM LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.

Akční
LÉKÁRNA

září/říjen*
Platnost akční nabídky: 1. 9. – 31. 10. 2023

www.naturprodukt.cz

D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
.

PRO SILNÉ, CHYTRÉ A ZDRAVÉ DÍTĚ 

INTACT ŠUMIVÉ TABLETY PRO DĚTI
S RŮZNÝMI VITAMINY (15 tablet)

Made in Germany

Kód: 80.906.; 80.907. a 80.909.

 S
TA

T
N

Ý
 J

A
KO

 M
EDVĚD

Intact 
Statný medvěd 
s vitaminem D3

a dalšími 10 základními 
vitaminy. Vápník je 
potřebný k udržení 

normálního stavu kostí.

vitaminy pro dětiSpa

Intact
Silný lev 

s vápníkem, 
vitaminem D3
a hroznovým

cukrem. Vitamin D 
přispívá k udržení 
normální hladiny 

vápníku v krvi.S
IL

N
Ý

 J
A

KO LEVCHYTRÝ JA
K

O
 LIŠKA

Intact 
Chytrá liška 
se železem a 
vitaminem C. Vit. C 
přispívá k normální 
činnosti nervové soustavy 
a normální psychické 
činnosti. Železo přispívá  
k normálním  
rozpoznávacím  
funkcím.

44 Kč

akční cena

B
EZ

LEPKU

BEZ LAKTÓ
Z

Y child
vhodné
od čtyř 

let 

NATURPRODUKT ŘADA 
PRO DÝCHACÍ CESTY

NATURPRODUKT SIRUP  
PRO DÝCHACÍ CESTY
(200 ml)

 child
vhodné

od jednoho
roku 

149 Kč

akční 
cena

www.naturprodukt.czKód: 15.293.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

nachlazenífeather-alt 

Kód: 15.6231

VITAMIN D3 V ŠUMIVÉ FORMĚ

NATURPRODUKT VITAMIN D 2000 IU 
ŠUMIVÉ TABLETY 
(20 šumivých tablet)

www.naturprodukt.cz
49 Kč

akční 
cena D

o
p

ln
ě

k 
st

ra
vy

.

s příchutí
pomeranče

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

Kód:15.0030

DLOUHODOBÝ PŘÍSUN HOŘČÍKU

IQ MAG HOŘČÍK 375 MG + B6 + 
KYS. LISTOVÁ KAPSLE    
(60 kapslí)

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

výhodné balení

JIŽ OD NAROZENÍ 

BÜBCHEN BABY
HEŘMÁNKOVÝ
MYCÍ GEL (400 ml)

www.kosmetika-bubchen.cz
179 Kč

139 Kč

akční cena

akční 
cena

chytrá volba hořčíkuheartbeat

TIP NA DÁREK

RUGARD DÁRKOVÉ BALENÍ +  
KRÉM NA RUCE ZDARMA          
(sada)

Kód: 98.6102

BADGE-PERCENT

339 Kč

akční cena

Kód: 86.224., 86.231. www.naturprodukt.cz

MANIKÚRA A PEDIKÚRA

SOLINGEN NŮŽKY 
NA KŮŽI ZAHNUTÉ 
ZLACENÉ 9 cm (1 kus)

SOLINGEN NŮŽKY 
NA NEHTY ZAHNUTÉ 
9 cm (1 kus) 

419 Kč

akční cena

ocel z města SolingenSpa

349Kč

akční cena

Made in Germany

Made in Germany Made in Germany

vhodné již od narozeníbaby-carriage

vhodný i na mytí rukouhand-holding-water

neobsahuje mýdloLow-vision

Kód: 18.017.

STRES, ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

IQ MAG HOŘČÍK + B6 ŠUMIVÉ TABLETY  
2+1 ZDARMA
(2+1 balení zdarma)

Kód: 04.724., 04.725. www.naturprodukt.cz

SIRUPY Z OVOCE A BYLIN 

NATURPRODUKT SIRUPY Z OVOCE A BYLIN 
(RAKYTNÍKOVÝ A MÁTOVÝ) 
(250 a 500 ml)

Kód: 96.0081, 96.0082, 96.0201, 96.0202

WATCH-FITNESS

Kód: 15.713.

zlato pro jemné ruce a chodidlaSpa

PŘI POTÍŽÍCH SE ZAŽÍVÁNÍM

NATURPRODUKT 
ŠVÉDSKÉ KAPKY FORTE  
(250 ml)

Kód: 15.0020 www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

203 Kč 199 Kč

akční 
cena

akční 
cena

PRÉMIOVÁ PÉČE O RUCE A CHODIDLA

SHEHAND LUXURY 
GOLDEN - ZLATÉ 
ZJEMŇUJÍCÍ 
RUKAVICE (1 pár)

SHEFOOT LUXURY 
GOLDEN - ZLATÉ 
ZJEMŇUJÍCÍ PONOŽKY   
(1 pár)

chytrá volba hořčíkuSpa

zdarma

gift
2 + 1

s příchutí
citronu

198 Kč

akční cena

198 Kč

akční cena

trávení, zažívání, chuť k jídluSTOMACH přírodní produktSpa

95 Kč

250
ml

akční cena

129 Kč
500
ml

akční cena

manufakturní výroba

POSÍLENÍ IMUNITY

ROLÍZKY
DIVIZNOVÁ
LÍZÁTKA (4 ks)

www.naturprodukt.czKód: 15.852. Kód: 15.870.

Kód: 15.800. a 15.802. www.naturprodukt.cz Kód: 60.101. a 60.1010 www.additiva.cz

pastilky s vitaminem Cinfo

PŘIROZENÁ OBRANYSCHOPNOST

NATURPRODUKT 
ECHINACEA KAPKY                      
(30 + 20 ml zdarma) 

NATURPRODUKT 
ZÁZVOROVÉ KAPKY 
S KARDAMOMEM          
(30 + 20 ml zdarma) 

POSÍLENÍ IMUNITY 

ADDITIVA VITAMIN C + ZINEK
(60 kapsí, 80 kapslí)

postupné uvolňováníSpa

POSÍLENÍ OBRANYSCHOPNOSTI 

NATURPRODUKT
ZÁZVOROVÉ
PASTILKY
(20 pastilek)

www.naturprodukt.cz

pro dýchací cestyfeather-alt 

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

77 Kč

akční cena

89 Kč

akční 
cena

imunita a obranyschopnostSpa

zdarma

gift
20 ml

77Kč

akční cena D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
.

Made in Germany

80
tbl.

105 Kč

akční 
cena

115 Kč

akční 
cena

105 Kč

60
tbl.

akční cena

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
.

Heart
novinka

D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
.

šumivé tabletySpa

Vyrobeno v Jižní Korei

s obsahem Theriaku


